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POSEIDON SPA

Dimensions :

Poids net :

Volume d'eau :

Jets Hydrothérapie :
Pompe a eau:

Pompe de filtration ECO:
Désinfection :

Boitier Electrique Balboa :
Chauffage Balboa :

Vidange :

Isolation : Mousse polyuréthane
Filtration : Faible consommation d'énergie
Repose-pieds : 2

Light Sensor Serie:

-1 Spot de chromothérapie
-9 LED niveau d'eau

- 1 Appui-téte rétro-éclairé
-1 Fontaine LED

Thérapie spéciale:
- Massage Trident
- Massage du cou

- Réfléxologie plantaire - Jets ouverts et fermés

Points forts:
- 5 types de jets
- Jets interchangeables
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208 x 208 x 90 cm
260 Kg

1350 L

34

3HP

0.5 HP

1x ozone plasma

BP6013 G1
3 KW

Vidange facile




